

č.j. objednatele
č. zakázky objednatele
č.j. z VZ

SM00056
I19010
R-01/19-2022

č. zhotovitele 2/2022/1453

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 5. 2022 (dále jen „dodatek“)
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. 1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
zástupce pro věci technické	Oldřich Zimmer, technický náměstek; Zdeněk Zeman, technik
dozor investora a koordinátor BOZP	Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(dále jen „objednatel“)	Ing. Petr Jerhot, Bc. Patrik Pudil

1.2 Zhotovitel:

Název:	DAICH spol. s r.o.
se sídlem:	Železná 366, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
jednající:	Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991	
zástupce ve věcech smluvních:	Josef Kubík, Tomáš Křížek
zástupce ve věcech technických:	Josef Kubík, Tomáš Křížek
bankovní spojení:	KB Tábor
číslo účtu:	XXX
tel. XXX	e-mail: XXX
odborné vedení provádění stavby –	stavbyvedoucí: Ing. František Sedláček
- obor autorizace:	vodohospodářské stavby
- číslo autorizace:	24141
(dále jen „zhotovitel“)	

II. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 4. 5. 2022 jejímž předmětem je realizace stavby: „Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 12. 1.
- 2.2 Vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce (resp. určité stavební práce nerealizovat) uvedené ve změnových listech a upravit některé položky v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (rozpočtu zhotovitele), příloze č. 1 Smlouvy o dílo, vymezených v příloze tohoto dodatku (Soupis změn), se upravuje původně dohodnutá cena díla dle Smlouvy o dílo.
- 2.3 Jedná se o změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. jedná se o:
- (§222 odst. 5) dodatečné stavební práce, služby a dodávky (resp. nerealizované) od zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, jsou nezbytné a změna zhotovitele není možná;
 - (§222 odst. 6) změny jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou hodnotu povahu veřejné zakázky.
- 2.4 Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek vč. nerealizovaných nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku Smlouvy o dílo. Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku Smlouvy o dílo.
- 2.5 V čl. IV. „Cena díla a platební podmínky“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních mění takto:

původní text:

- „4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST		Kč bez DPH
SO 01A	Hlavní a vedlejší řady	8 396 867,11
SO 01B	Připojení kanalizačních přípojek	4 809 822,74
SO 01C	Rušení kanalizačních řadů a přípojek	685 178,23
SO 02A	Hlavní a vedlejší vodovodní řady	5 041 963,39
SO 02B	Vodovodní přípojky	1 819 089,60
SO 02C	Rušení vodovodních řadů a přípojek	29 924,04
SO 04c	Rušení a obnova komunikací a chodníků	2 987 134,17
VRN + ON (ve výši 84 % celkových nákladů na VRN a ON vyj. na 2 desetiny)		3 561 600,00

Cena celkem v Kč bez DPH	27 331 579,28
Výše DPH uvedená v procentech	21 %“

se ruší a nahrazuje novým textem:

- „4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Smluvní cena investor VST		Kč bez DPH
Cena celkem dle původní smlouvy o dílo		27 331 579,28
ZL č. 1		455 881,42
ZL č. 1a		-1 184 837,45
ZL č. 2		673 204,41
ZL č. 2a		-388 591,72
ZL č. 3		250 517,28
ZL č. 4		43 657,00

ZL č. 4a	-43 657,00
ZL č. 5	1 100 717,99
Cena dodatku č. 1 celkem	906 891, 93

Cena celkem včetně dodatku č.1	28 238 471,21
Výše DPH uvedená v procentech	21 %“

2.6 S ohledem na rozsah provedených změn se smluvní strany dohodli prodloužit termín realizace o 73 dní a v čl. V „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se první část odstavce 5.1 mění takto:

Původní text

„5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny
(dobu realizace díla předpokládá objednatel v délce max. 14 měsíců a 5 dnů)
Předpoklad předání a převzetí staveniště: začátek května 2022
Zahájení stavebních prací: do 5 dnů ode dne převzetí staveniště
Dokončení stavebních prací: do 12 měsíců a 20 dnů ode dne převzetí staveniště
Předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 dnů ode dokončení stavebních prací
Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
Předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne předání dokladové části a DSPS.
Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je Přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.
Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“

se ruší a nahrazuje novým textem:

„5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny
Předání a převzetí staveniště: 30. 5. 2022
Zahájení stavebních prací: do 5 dnů ode dne převzetí staveniště
Dokončení stavebních prací: do 15 měsíců a 1 dne ode dne převzetí staveniště, tj. do 31. 8. 2023.
Předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 dnů ode dokončení stavebních prací
Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
Předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne předání dokladové části a DSPS.
Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je Přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.
Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.“

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Přílohy: - Schválené ZL1 až ZL5 včetně rekapitulace a stanoviska TDS
 - Aktualizovaný harmonogram

V Táboře, za objednatele 11.1.2023

V Táboře, za zhotovitele 11. 1. 2023

Ing. Lubor Tomanec v.r.
ředitel společnosti

Josef Kubík v.r.
jednatel společnosti

„SEZIMOVO ÚSTÍ – ULICE POD VRBOU REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE“

č. ZL	Název	Paragraf, odst. dle ZoZVZ	cena ZL bez DPH	Plusy	Minusy	Popis změny, vysvětlení		
1	Manipulace s výkopkem	§222, odst. 6	455 881,42 Kč		455 881,42 Kč	Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku).	Dodatek č.1	VST
1a	Manipulace s výkopkem - odečet	§222, odst. 6	-1 184 837,45 Kč		-1 184 837,45 Kč	Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku a jeho uložení) - odečet.	Dodatek č.1	VST
2	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost)	§222, odst. 6	673 204,41 Kč	673 204,41 Kč		Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojížděné chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – přípočet.	Dodatek č.1	VST
2a	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost) - odečet	§222, odst. 6	-388 591,72 Kč		-388 591,72 Kč	Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojížděné chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – odečet.	Dodatek č.1	VST
3	Stoka ST3 demontáž již položené části	§222, odst. 5	250 517,28 Kč	250 517,28 Kč		Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek stávajících nemovitostí a doplnění DPS komunikace o její chybějící odvodnění UV bylo nutné opravit ZDS (DPS). Došlo k prohloubení uložení kanalizační stoky a k doplnění 2 ks uličních vpustí (UV), včetně připojení do stoky. Dále bylo nutné znovu vykopat 11.5 m již položeného potrubí, vč. šetrné demontáže šachet a jejich znovu postavení a zvýšení.	Dodatek č.1	VST
4	Provedení protlaku přípojek (místo výkopu) řad V1B, D110	§222, odst. 6	43 657,00 Kč	43 657,00 Kč		Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňují vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla.	Dodatek č.1	VST
4a	Výkop přípojek - odečet (protlak) řad V1B, D110	§222, odst. 6	-43 657,00 Kč		-43 657,00 Kč	Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňují vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla. Jedná se o práce na stavbě neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	VST
5	Prohloubení ST 2	§222, odst. 5	1 100 717,99 Kč	1 100 717,99 Kč		Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek (přeměření geodetem zhotovitele v terénu = zejména připojení základní školy) oproti návrhu hloubek v projektové dokumentaci byla AD přepracována projektová dokumentace pro provedení stavby (prohloubení již vybudované hlavní stoky ST2 (mezi šachtami Š5 – Š7, celkem 88.7 m potrubí)), předělání 2 ks šachet na 2 ks spadišť na hlavní toce (Š6,Š7), prohloubení stoky ST2B. Část z tohoto ZL je vedena jako škodní událost, protože byla část stavby v době přeprojektování již postavena.	Dodatek č.1	VST
	Dodatek č.1 - VST		906 891,93 Kč					

1	Úprava vpustí vysokým košem a sifonem	§222, odst. 6	23 600,00 Kč	23 600,00 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpusti budou doplněny oproti ZDS sifonem.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
1a	Úprava vpustí vysokým košem a sifonem - odečet	§222, odst. 6	-10 904,00 Kč		-10 904,00 Kč	Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny u všech uličních vpustí nízké kalové koše = kalovými koši vysokými a uliční vpusti budou doplněny oproti ZDS sifonem. Tento změnový list zahrnuje práce na stavbě ve skutečnosti neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
2	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost)	§222, odst. 6	1 301 661,52 Kč	1 301 661,52 Kč		Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny nevhodné tloušťky betonové zámkové dlažby (40mm) i tvary dlažeb a velikosti obrubníků ze ZDS. Bude provedeno dle nyní již navazujících chodníků, vč. úplné výměny původní (vyžilé) betonové zámkové dlažby na šikmém chodníku.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
2a	Chodníky dlažby a obruby (skutečnost) - odečet	§222, odst. 6	-972 011,89 Kč		-972 011,89 Kč	Na základě požadavku objednatele Města Sezimovo Ústí budou nahrazeny nevhodné tloušťky betonové zámkové dlažby (40mm) i tvary dlažeb a velikosti obrubníků ze ZDS. Bude provedeno dle nyní již navazujících chodníků, vč. úplné výměny původní (vyžilé) betonové zámkové dlažby na šikmém chodníku. Jedná se o práce na stavbě neprováděné – odečet.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
3	Výměna podloží komunikace	§222, odst. 6	800 947,72 Kč	800 947,72 Kč		Na základě provedených zkoušek hutnění (nad rýhou kanalizace a mimo rýhu) v úrovni pláňe komunikace v ulici Pod Vrbou bylo rozhodnuto o nezbytné výměně nevyhovující zeminy v aktivní zóně komunikace. Geotechnikem bylo doporučeno vyměnit zeminu v tloušťce vrstvy 50 cm pod projektovanou plání komunikace. Výměny částí nad rýhou kanalizace a vodovodu jsou hrazeny společností VST s.r.o.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
4	Změna skladby komunikací (štěrkové vrstvy) - ul.Pod Vrbou	§222, odst. 5	151 989,60 Kč	151 989,60 Kč		Na základě změny projektové dokumentace pro provedení stavby – ZDS z důvodu nevyhovujících výšek vstupů a vjezdů do nemovitostí (zjištěno po vynesení výšek na stavbě). V době vydání změny AD byla již výměna podloží, finální plán a část původních štěrkových vrstev komunikace provedena. Došlo tedy k výškovým úpravám nivelety a v části komunikace i ke změně příčného a podélného spádu komunikace – skutečnost.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
5	Přeložky CETIN - zemní práce	§222, odst. 6	109 588,89 Kč	109 588,89 Kč		Po odtěžení vrstev pro komunikaci a chodníky a po vytyčení umístění obrubníků byly pod projektovanými obrubami objeveny kabely fy CETIN. Vzhledem k nemožnosti půdorysného upravení poloh chodníků bylo rozhodnuto o nutnosti přeložení těchto kabelových tras, které provede fy CETIN. V tomto změnovém listu jsou obsaženy pouze nezbytné zemní práce pro provedení potřebných přeložek a zahloubení příčných křížení komunikace.	Dodatek č.1	MĚSTO SÚ
	DODATEK č.1 - Město Sezimovo Ústí		1 404 871,84 Kč					
Změna ceny celkem			2 311 763,77 Kč	4 455 884,41 Kč	-2 144 120,64 Kč			

	6 600 005,05 Kč
CENA CELKEM SOD + ZL pouze VST	28 238 471,21 Kč
Vysoutěžená cena SOD pouze VST	27 331 579,28 Kč

CENA CELKEM SOD + ZL pouze Město Sezimovo Ústí	9 073 292,56 Kč
Vysoutěžená cena SOD pouze Město Sezimovo Ústí	7 668 420,72 Kč

CELKEM SOD	35 000 000,00
------------	---------------

30% plusy	10 500 000,00 Kč	6 044 115,59 Kč	Možno využít do 30%
50% abs. Hodn.	17 500 000,00 Kč	10 899 994,95 Kč	Možno využít do 50%

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 1	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01, SO 02	
Specifikace změny: Manipulace s výkopkem		
Zdůvodnění změny: Na základě připomínky provedeny opravy výkazu výměr.		
Finanční dopad změny: 455 881,42 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyřádění zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-9216-03-00

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Bc. Barbora Chladová

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		455 881,42	551 616,52	
SO 01	Rekonstrukce kanalizace	340 616,38	412 145,82	STA
SO 01A	Hlavní a vedlejší řady	203 149,28	245 810,63	Soupis
SO 01B	Připojení kanalizačních přípojek	133 697,59	161 774,08	Soupis
SO 01C	Rušení kanalizačních řadů a přípojek	3 769,51	4 561,11	Soupis
SO 02	Přeložka vodovodu	115 265,04	139 470,70	STA
SO 02A	Hlavní a vedlejší vodovodní řady	69 504,47	84 100,41	Soupis
SO 02B	Vodovodní přípojky	45 760,57	55 370,29	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01A - Hlavní a vedlejší řady

Místo: Sezimovo Ústí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 11. 2022

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: DČ. DABOURA Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 149,28

D HSV Práce a dodávky HSV 203 149,28

D 1 Zemní práce 203 149,28

21o	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	383,404	130,00	49 842,52	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.1"					
		VV	"Výkop stok"					
		VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
		VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
		VV	(Výk_2s+výk_2r)*0,50				86,575	
		VV	(Výk_3s+výk_3r)*0,50				296,829	
		VV	Součet				383,404	
		VV	"nová položka nahradila položku s kódem 162751114 Vodorovné přemístění výkopku přes 6000 do 7000 m výkopku, třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3"					
		VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					

22o	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1 303,599	32,50	42 366,97	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.1"					
		VV	"Výkop stok"					
		VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
		VV	(Výk_2s+výk_2r)*0,50*2				173,150	
		VV	(Výk_3s+výk_3r)*0,50*2				593,657	
		VV	Součet				766,807	
		VV	"zrušení položky, položka nahrazena položkou s kodem 162451105 Vodorovné přemístěnípřes 1000 do 1500 m výkopku - pol. č. 22"					
		VV	"obsyp a poloviční zásyp - doprava na meziskládku"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		791,385 "zásyp*0,50%"		791,385			
	VV		Obsyp		512,214			
	VV		Mezisoučet		1 303,599			
	VV		Součet		1 303,599			
24o	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	853,383	130,00	110 939,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751135					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		(Výk_4s+výk_4r)*0,50		420,507			
	VV		(Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50		372,273			
	VV		Výk_6s*0,50		60,603			
	VV		Součet		853,383			
	VV		"nová položka nahradila položku s kódem 162751135 Vodorovné přemístění výkopku přes 6000 do 7000 m výkopku, třída těžitelnosti II skupiny 4 a 5"					
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ, Dáboř a Chludová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 697,59

D HSV Práce a dodávky HSV

133 697,59

D 1 Zemní práce

133 697,59

14o	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	902,856	32,50	29 342,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105					
VV			"11-9216-0300_DPS"					
VV			"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
VV			"TZ, D.1.1.1"					
VV			"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
VV			"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50*2					
VV			"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50*2					
VV			Součet					
VV			"Předkládané množství zeminy pro zásyp a obsyp potrubí - nový materiál uložen na místní mezideponii"					
VV			zásyp*0,50					
VV			Obsyp					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
16o	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	248,846	130,00	32 349,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115					
VV			"11-9216-0300_DPS"					
VV			"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
VV			"TZ, D.1.1.1"					
VV			"Výkop stok"					
VV			"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
VV			"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50					
VV			"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50					
VV			Součet					
18o	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	553,883	130,00	72 004,79	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751135					
VV			"11-9216-0300_DPS"					
VV			"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
VV			"TZ, D.1.1.1"					
VV			"Výkop stok"					
VV			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
VV			"Výkop tř.: 4" (Výk_4r+výk_4s)*0,50				272,928	
VV			"Výkop tř.: 5 a 6" (výk_5s+výk_6s+ Výk_5_6_r)*0,50				280,955	
VV			Součet				553,883	
VV			"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
VV			"Nová položka, nahrazuje položku č. 18, kód položky 162751134"					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01C - Rušení kanalizačních řadů a přípojek

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ. DABUJA Chludová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 769,51

DHSVPráce a dodávky HSV

3 769,51

D1Zemní práce

3 769,51

12o	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	23,197	32,50	753,90	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105		
VV	"11-9216-0300_DPS"		
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"		
VV	"TZ, D.1.1.1"		
VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"		
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"		
VV	(Výk_2s+výk_2r)*0,50*2		3,248
VV	(Výk_3s+výk_3r)*0,50*2		11,134
VV	Součet		14,382
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"		
VV	"Přesun 50% zásypu z mezideponie na stavbu"		
VV	Celk_zásyp*0,50		23,197
VV	Součet		23,197

14o	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	7,191	130,00	934,83	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115							
VV	"11-9216-0300_DPS"							
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"							
VV	"TZ, D.1.1.1"							
VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"							
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"							
VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."							
VV	"Nová položka, nahradila položku z původního rozpočtu 162751114 vodorovné přemístění přes 6000 do 7000 m výkopku, třídy těžitelnosti I"							
VV	(Výk_2s+výk_2r)*0,50				1,624			
VV	(Výk_3s+výk_3r)*0,50				5,567			
VV	Součet				7,191			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15o	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	16,006	130,00	2 080,78	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751135

VV

"11-9216-0300_DPS"

VV

"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV

"TZ, D.1.1.1"

VV

"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV

"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV

(Výk_4s+výk_4r)*0,50

7,887

VV

(Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50

7,307

VV

Výk_6s*0,50

0,812

VV

Součet

16,006

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Objekt: SO 02 - Přeložka vodovodu

Soupis: SO 02A - Hlavní a vedlejší vodovodní řady

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ. DABUJA Chludová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 504,47

D HSV Práce a dodávky HSV

69 504,47

D 1 Zemní práce

69 504,47

15o	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	131,683	32,50	4 279,70	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105							
VV	"11-9216-0300_DPS"							
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"							
VV	"TZ, D.1.1.2."							
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"							
VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"							
VV	(řad_2s+Výk_2r)*2						220,760	
VV	(řad_3s+Výk_3r)*2						702,420	
VV	Součet						923,180	
VV	"Chybná výměra - oprava položky"							
VV	- (řad_2s+Výk_2r)*0,50*2						-110,380	
VV	- (řad_3s+Výk_3r)*0,50*2						-351,210	
VV	Mezisoučet						-461,590	
VV	"Předkládané množství zeminy pro zásyp a obsyp potrubí - nový materiál uložen na místní mezideponii"							
VV	Zásyp_1						330,211	
VV	Obsyp						263,062	
VV	Mezisoučet						593,273	
VV	Součet						131,683	

17o	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	230,795	130,00	30 003,35	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115							
VV	"11-9216-0300_DPS"							
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"							
VV	"TZ, D.1.1.2."							
VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."							
VV	"Oprava položky, nahrazuje položku 162751114 vodorovné přemístění výkopku přes 6000 do 7000 m, třídy těžitelnosti 1-3"							
VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"							
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (řad_2s+Výk_2r)*0,50				55,190	
			VV (řad_3s+Výk_3r)*0,50				175,605	
			VV Součet				230,795	
18o	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	270,934	130,00	35 221,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751135					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.2."					
		VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
		VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
		VV	(řad_4s+Výk_4r)*0,50				170,588	
		VV	(řad_5s+Výk_5r)*0,50				100,346	
		VV	Součet				270,934	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Vícepráce

Objekt: SO 02 - Přeložka vodovodu

Soupis: SO 02B - Vodovodní přípojky

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ, Dávořa Chludová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 760,57

D HSV Práce a dodávky HSV

45 760,57

D 1 Zemní práce

45 760,57

11o	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	301,733	32,50	9 806,32	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105	
VV	"11-9216-0300_DPS"	
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"	
VV	"TZ, D.1.1.2."	
VV	"Výkop přípojek"	
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"	
VV	"Předpokládaná těžiteľnosť: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"	
VV	"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50*2	76,770
VV	"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50*2	244,270
VV	Součet	321,040
VV	"Předkládané množstvo zeminy pro zásyp a obsyp potrubí - nový materiál uložen na místní mezideponii"	
VV	Celk_zásyp_1*0,50	110,952
VV	Obsyp	190,781
VV	Součet	301,733

13o	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	160,520	130,00	20 867,60	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115	
VV	"11-9216-0300_DPS"	
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"	
VV	"TZ, D.1.1.2."	
VV	"Výkop přípojek"	
VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."	
VV	"Nová položka, narazuje položku 16275114 vodorovný přesun výkopku od 6000 do 7000 m, třídy těžitelnosti 1 -3"	
VV	"Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"	
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"	
VV	"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50	38,385
VV	"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50	122,135
VV	Součet	160,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	301,733	50,00	15 086,65	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.2."					
	VV		"Výkop přípojek"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
	VV		"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50*2				76,770	
	VV		"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50*2				244,270	
	VV		Součet				321,040	
	VV		Mezisoučet				0,000	
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"					
	VV		Celk_zásyp_1*0,50				110,952	
	VV		Obsyp				190,781	
	VV		Mezisoučet				301,733	
	VV		Součet				301,733	

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01 – Rekonstrukce kanalizace,
SO 02 – Přeložka vodovodu**Datum převzetí:** 15.11. 2022
5.12. 2022 – čistopis po připomínkách**Specifikace změny:** Manipulace s výkopkem, oprava rozpočtu ZDS – skutečnost**Zdůvodnění změny:**

Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku).

Požadavek zhotovitele:	původní	455.881,42 Kč (bez DPH)
	po připomínkování	455.881,42 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 455.881,42 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Ing. Petr Jerhot
20.12.2022, podpis

Objednatel: souhlasí / ~~nesouhlasí~~
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 1a	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01,SO 02	
Specifikace změny: Manipulace s výkopkem		
Zdůvodnění změny: . Na základě připomínky provedeny opravy výkazu výměr.		
Finanční dopad změny: -1 184 837,45 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyřádění zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-9216-03-00

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Uchazeč: Bc. Barbora Chladová

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 184 837,45	-1 433 653,31	
SO 01	Rekonstrukce kanalizace	-1 052 380,94	-1 273 380,94	STA
SO 01A	Hlavní a vedlejší řady	-582 399,84	-704 703,81	Soupis
SO 01B	Připojení kanalizačních přípojek	-465 675,16	-563 466,94	Soupis
SO 01C	Rušení kanalizačních řadů a přípojek	-4 305,94	-5 210,19	Soupis
SO 02	Přeložka vodovodu	-132 456,51	-160 272,38	STA
SO 02A	Hlavní a vedlejší vodovodní řady	-104 715,37	-126 705,60	Soupis
SO 02B	Vodovodní přípojky	-27 741,14	-33 566,78	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01A - Hlavní a vedlejší řady

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ. DABUJA Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-582 399,84

D HSV Práce a dodávky HSV

-582 399,84

D 1 Zemní práce

-582 399,84

21	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-383,404	115,00	-44 091,46	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751114

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Výkop stok"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"

VV "Rušení celé položky"

VV - (Výk_2s+výk_2r)*0,50

VV - (Výk_3s+výk_3r)*0,50

VV Součet

-86,575

-296,829

-383,404

24	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-853,383	115,00	-98 139,05	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751134

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Výkop stok"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"

VV "Rušení celé položky"

VV - (Výk_4s+výk_4r)*0,50

VV - (Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50

VV - Výk_6s*0,50

VV Součet

-420,507

-372,273

-60,603

-853,383

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	-2 677,720	130,00	-348 103,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok - zásyp a obsyp stok"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Rušení položky"					
	VV		- (Celk_zásyp*2,0541)*0,50			-1 625,581		
	VV		- Obsyp* 2,0541			-1 052,139		
	VV		Součet			-2 677,720		
27	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1 374,122	50,00	-68 706,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		(Celk_zásyp*2,0541)*0,50			1 625,581		
	VV		Obsyp* 2,0541			1 052,139		
	VV		Mezisoučet			2 677,720		
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		(Výk_2s+výk_2r)*0,50			86,575		
	VV		(Výk_3s+výk_3r)*0,50			296,829		
	VV		Mezisoučet			383,404		
	VV		Součet			3 061,124		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Oprava původní položky, kód položky 167151111, č.p. 27"					
	VV		- 3061,124+791,383+512,214+383,405 "m3" "původní položka rozpočtu + 50% zásyp + obsyp + rozdíl špatného výpočtu - původní zásyp a obsyp v tunážích"			-1 374,122		
	VV		Mezisoučet			-1 374,122		
	VV		Součet			-1 374,122		
32	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-1 374,096	17,00	-23 359,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		(Výk_2s+výk_2r)*0,50			86,575		
	VV		(Výk_3s+výk_3r)*0,50			296,829		
	VV		(Výk_4s+výk_4r)*0,50			420,507		
	VV		(Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50			372,273		
	VV		Výk_6s*0,50			60,603		
	VV		Mezisoučet			1 236,787		
	VV		(Celk_zásyp*2,0541)*0,50			1 625,581		
	VV		Obsyp* 2,0541			1 052,139		
	VV		Součet			3 914,507		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Oprava položky, kód položky 171251201, č.p. 33"					
VV			- 3914,507+1236,787 +791,383+512,241 "m3" "původní kubatura + výkopy podle těžitelnosti + 50% zásyp a+obsyp"				-1 374,096	
VV			Součet				-1 374,096	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01B - Přepojení kanalizačních přípojek

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o. Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: a.s. DČ. DABUJA Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -465 675,16

D HSV Práce a dodávky HSV -465 675,16

D 1 Zemní práce -465 675,16

16	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-248,846	229,00	-56 985,73	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751114

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Výkop stok"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Rušení položky"

VV - "Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50 -56,191

VV - "Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50 -192,655

VV Součet -248,846

17	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	-1 854,557	130,00	-241 092,41	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751115

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Výkop stok - zásyp a obsyp stok"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"

VV "Rušení položky"

VV - (Celk_zásyp*2,0541)*0,50 -1 226,976

VV - Obsyp* 2,0541 -627,581

VV Součet -1 854,557

18	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-553,883	115,00	-63 696,55	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751134

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.1"					
		VV	"Výkop stok"					
		VV	"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
		VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
		VV	"Výkop tř.: 4" - (Výk_4r+výk_4s)*0,50			-272,928		
		VV	"Výkop tř.: 5 a 6" - (výk_5s+výk_6s+ Výk_5_6_r)*0,50			-280,955		
		VV	"Rušení celé položky"					
		VV	Součet			-553,883		
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-248,846	50,00	-12 442,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.1"					
		VV	"Výkop stok"					
		VV	"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět, i na trvalou skládku"					
		VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
		VV	"Výkop tř.: 2"((Výk_2r+výk_2s)*0,50)*3			168,573		
		VV	"Výkop tř.: 3" ((Výk_3r+výk_3s)*0,50)*3			577,965		
		VV	Součet			746,538		
		VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
		VV	"Oprava položky, kód položky 1671511111, č.p. 19"					
		VV	- "Výkop tř.: 2"((Výk_2r+výk_2s)*0,50)			-56,191		
		VV	- "Výkop tř.: 3" ((Výk_3r+výk_3s)*0,50)			-192,655		
		VV	Součet			-248,846		
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-951,701	50,00	-47 585,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
		VV	"TZ, D.1.1.1"					
		VV	"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
		VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
		VV	(Celk_zásyp*2,0541)*0,50			1 226,976		
		VV	Obsyp* 2,0541			627,581		
		VV	"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
		VV	"Oprava položky, kód položky 167151111, č.p. 20"					
		VV	"Přebytek zeminy z výkopku - odvoz na trvalou skládku"					
		VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
		VV	"Výkop tř.: 2"(Výk_2r+výk_2s)*0,50			56,191		
		VV	"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50			192,655		
		VV	Mezisoučet			2 103,403		
		VV	Součet			2 103,403		
		VV	"Předkládané množství zeminy pro zásyp a obsyp potrubí - nový materiál uložen na místní mezideponii"					
		VV	- 2103,403 + 597,33+305,526+248,846 "m3" "původní položka rozpočtu + 50% zásyp + obsyp + rozdíl špatného výpočtu - původní zásyp a obsyp v tunážích"			-951,701		
		VV	Mezisoučet			-951,701		
		VV	Součet			-951,701		
21	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-525,788	50,00	-26 289,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112					
		VV	"11-9216-0300_DPS"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Výkop tř.: 4" ((Výk_4r+výk_4s)*0,50)*3			818,784		
	VV		"Výkop tř.: 5 a 6" ((výk_5s+ Výk_5_6_r)*0,50)*3			758,579		
	VV		Součet			1 577,363		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Oprava položky, kód položky 167151112, č.p. 21"					
	VV		- "Výkop tř.: 4" ((Výk_4r+výk_4s)*0,50)			-272,928		
	VV		- "Výkop tř.: 5 a 6" ((výk_5s+ Výk_5_6_r)*0,50)			-252,860		
	VV		Součet			-525,788		
22	K	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	-28,096	50,00	-1 404,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151113					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět, i na trvalou skládku"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Výkop tř.: 5 a 6" (výk_6s*0,50)*3			84,287		
	VV		Součet			84,287		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		- "Výkop tř.: 5 a 6" (výk_6s*0,50)			-28,096		
	VV		Součet			-28,096		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-951,701	17,00	-16 178,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50			56,191		
	VV		"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50			192,655		
	VV		"Výkop tř.: 4" (Výk_4r+výk_4s)*0,50			272,928		
	VV		"Výkop tř.: 5 a 6" (výk_5s+ Výk_5_6_r)*0,50			252,860		
	VV		"Výkop tř.: 5 a 6" výk_6s*0,50			28,096		
	VV		(Celk_zásyp*2,0541)*0,50			1 226,976		
	VV		Obsyp* 2,0541			627,581		
	VV		Součet			2 657,287		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		- 2657,287 + 597,33+305,526+802,730 "m3" "původní položka rozpočtu + 50% zásyp + obsyp + rozdíl špatného výpočtu - původní zásyp a obsyp v tunážích"			-951,701		
	VV		Součet			-951,701		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce kanalizace

Soupis: SO 01C - Rušení kanalizačních řadů a přípojek

Místo: Sezimovo Ústí

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 11. 2022

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: DČ: DARUOTA Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -4 305,94

D HSV Práce a dodávky HSV -4 305,94

D 1 Zemní práce -4 305,94

14	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-7,191	115,00	-826,97	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751114

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"

VV "Rušené položky"

VV - (Výk_2s+výk_2r)*0,50 -1,624

VV - (Výk_3s+výk_3r)*0,50 -5,567

VV Součet -7,191

15	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-16,006	115,00	-1 840,69	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751134

VV "11-9216-0300_DPS"

VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

VV "TZ, D.1.1.1"

VV "Předpokládaná těžiteľnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"

VV "Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"

VV "Upravené hodnoty po soutěži 17.11."

VV "Rušené položky"

VV - (Výk_4s+výk_4r)*0,50 -7,887

VV - (Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50 -7,307

VV - Výk_6s*0,50 -0,812

VV Součet -16,006

17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-24,452	50,00	-1 222,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

VV "11-9216-0300_DPS"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"					
	VV		(Celk_zásyp*2,0541)*0,50		47,649			
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		(Výk_2s+výk_2r)*0,50		1,624			
	VV		(Výk_3s+výk_3r)*0,50		5,567			
	VV		Součet		54,840			
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Oprava položky, kód položky 167151111, č.p. 17"					
	VV		- 54,840 + 30,388 "m3"		-24,452			
	VV		Součet		-24,452			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-24,452	17,00	-415,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.1"					
	VV		"Výkop stok"					
	VV		"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř.: - 7, 3.tř.: - 24%, 4. tř.: - 34%, 5. tř.: - 28%, 6. tř.: - 7%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		(Výk_2s+výk_2r)*0,50		1,624			
	VV		(Výk_3s+výk_3r)*0,50		5,567			
	VV		(Výk_4s+výk_4r)*0,50		7,887			
	VV		(Výk_5s+výk_5r_6r)*0,50		7,307			
	VV		Výk_6s*0,50		0,812			
	VV		(Celk_zásyp*2,0541)*0,50		47,649			
	VV		Součet		70,846			
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 10.3."					
	VV		"Oprava položky, kód položky 1712251201, č.p. 22"					
	VV		- 70,846 + 46,394 "m3"		-24,452			
	VV		Součet		-24,452			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Objekt: SO 02 - Přeložka vodovodu

Soupis: SO 02A - Hlavní a vedlejší vodovodní řady

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o. Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: a.s. DČ: DABOIA Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -104 715,37

D HSV Práce a dodávky HSV -104 715,37

D 1 Zemní práce -104 715,37

15	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-461,590	32,50	-15 001,68	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105	
VV	"11-9216-0300_DPS"	
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"	
VV	"TZ, D.1.1.2."	
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"	
VV	"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"	
VV	(řad_2s+Výk_2r)*2	220,760
VV	(řad_3s+Výk_3r)*2	702,420
VV	Součet	923,180
VV	"Chybná výměra - oprava položky"	
VV	- (řad_2s+Výk_2r)*0,50*2	-110,380
VV	- (řad_3s+Výk_3r)*0,50*2	-351,210
VV	Mezisoučet	-461,590
VV	Součet	-461,590

16	K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-541,868	32,50	-17 610,71	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451125	
VV	"11-9216-0300_DPS"	
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"	
VV	"TZ, D.1.1.2."	
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na mezideponii tam i zpět"	
VV	"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"	
VV	(řad_4s+Výk_4r)*2	682,352
VV	(řad_5s+Výk_5r)*2	401,384
VV	Součet	1 083,736
VV	"chybná výměra - oprava položky"	
VV	- (řad_4s+Výk_4r)*0,50*2	-341,176
VV	- (řad_5s+Výk_5r)*0,50*2	-200,692
VV	Součet	-541,868

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-230,795	115,00	-26 541,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751114					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.2."					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Rušení položky"					
	VV		- (řad_2s+Výk_2r)*0,50			-55,190		
	VV		- (řad_3s+Výk_3r)*0,50			-175,605		
	VV		Součet			-230,795		
18	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-270,934	115,00	-31 157,41	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751134					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.2."					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Rušení položky"					
	VV		- (řad_4s+Výk_4r)*0,50			-170,588		
	VV		- (řad_5s+Výk_5r)*0,50			-100,346		
	VV		Součet			-270,934		
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,322	50,00	-966,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.2"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
	VV		(řad_2s+Výk_2r)*0,50			55,190		
	VV		(řad_3s+Výk_3r)*0,50			175,605		
	VV		"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"					
	VV		(Zásyp* 2,0541)*0,50			678,285		
	VV		Součet			909,080		
	VV		"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
	VV		"Oprava položky, kód položky 167151111, č.p. 20"					
	VV		-909,080 + 889,758 "m3"			-19,322		
	VV		Součet			-19,322		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-790,473	17,00	-13 438,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
	VV		"11-9216-0300_DPS"					
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
	VV		"TZ, D.1.1.2"					
	VV		"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
	VV		"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
VV			(řad_2s+Výk_2r)*0,50		55,190			
VV			(řad_3s+Výk_3r)*0,50		175,605			
VV			(řad_4s+Výk_4r)*0,50		170,588			
VV			(řad_5s+Výk_5r)*0,50		100,346			
VV			Mezisoučet		501,729			
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"					
VV			(Zásyp* 2,0541)*0,50		678,285			
VV			Obsyp* 2,0541		540,356			
VV			Součet		1 720,370			
VV			"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
VV			"Oprava položky, kód položky 171251201, č.p. 23"					
VV			- 1720,370 + 929,897 "m3"		-790,473			
VV			Součet		-790,473			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS-Sezemovo Ústí, ul. Pod Vrbou_Méněpráce

Objekt: SO 02 - Přeložka vodovodu

Soupis: SO 02B - Vodovodní přípojky

Místo: Sezimovo Ústí

Datum: 22. 11. 2022

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Projektant: Sweco Hydroprojekt

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: a.s. DČ. Dálková Ohledová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 741,14

D HSV Práce a dodávky HSV

-27 741,14

D 1 Zemní práce

-27 741,14

13	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-160,520	115,00	-18 459,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751114					
VV			"11-9216-0300_DPS"					
VV			"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"					
VV			"TZ, D.1.1.2."					
VV			"Výkop přípojek"					
VV			"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"					
VV			"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"					
VV			"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"					
VV			"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
VV			"Rušení položky"					
VV			- "Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50			-38,385		
VV			- "Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50			-122,135		
VV			Součet			-160,520		

19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-545,961	17,00	-9 281,34	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
VV	"11-9216-0300_DPS"	
VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"	
VV	"TZ, D.1.1.2."	
VV	"Výkop přípojek"	
VV	"Původní hodnoty z rozpočtu dne 26.1. před soutěží"	
VV	"Předpokládaná těžitelnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"	
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50% - odvoz na trvalou skládku"	
VV	"Výkop tř.: 2" (Výk_2r+výk_2s)*0,50	38,385
VV	"Výkop tř.: 3" (Výk_3r+výk_3s)*0,50	122,135
VV	"Výkop tř.: 4" (Výk_4r+výk_4s)*0,50	118,646
VV	"Výkop tř.: 5" (Výk_5_r+výk_5s)*0,50	69,792
VV	Mezisoučet	348,958
VV	"Předpoklad navrácení původní zeminy do výkopku bude z 50%"	
VV	(Celk_zásyp*2,0541)*0,50	455,811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Obsyp* 2,0541		391,883			
VV			"Upravené hodnoty po soutěži 17.11."					
VV			Součet		1 196,652			
VV			"Oprava položky 171251201, č. 19 Uložení sypaniny na meziskládku"					
VV			- 1196,652 + 650,691		-545,961			
VV			Součet		-545,961			

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.1a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01 – Rekonstrukce kanalizace,
SO 02 – Přeložka vodovodu**Datum převzetí:** 15.11. 2022
5.12. 2022 – čistopis po připomínkách**Specifikace změny:** Manipulace s výkopkem, oprava rozpočtu ZDS – skutečnost**Zdůvodnění změny:**

Na základě připomínky účastníka soutěže byly AD a TDS provedeny opravené výpočty výkazu výměr ZDS(DPS) pro manipulaci s výkopkem (sjednocení odvozové vzdálenosti na trvalou skládku i meziskládku, vč. úpravy nakládání výkopku a jeho uložení) - odečet.

Požadavek zhotovitele: původní - 1.184.837,45 Kč (bez DPH)
po připomínkování - 1.184.837,45 Kč (bez DPH)**Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 1.184.837,45 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS: Ing. Petr Jerhot
20.12.2022, podpis

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 2	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 04c	
Specifikace změny: dlažby a obrubníky		
Zdůvodnění změny: Na žádost objednatele došlo ke změnám výměr a druhu dlažeb a obrubníků.		
Finanční dopad změny: 673 204,41Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

SO 04c - Rušení a obnova komunikací a chodníků

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 284 612,69

Odpočet položek rozpočtu -388 591,72

4	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	-625,254	30,00	-18 757,62
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106571
VV "11-9216-0300_DPS"
VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"
VV "C.1 - 6, D.1.1.4.2. "
VV "Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"
VV zam_puv_vracet 625,254 "m2"
VV Součet 625,254

26	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-72,633	260,00	-18 884,58
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211111
VV "11-9216-0300_DPS"
VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"
VV "C.1 - 6, D.1.1.4.2. "
VV "Původní beton dlažba - vedlejší řady z ulice Pod Vrbou"
VV 330,632 "m2"
VV "Odstranění původního asf.chodníku - změněn na zámkovou dlažbu, vedlejší řad V.1.A"
VV 0,90*23,87
VV "Původní zámková dlažba - obnovení dle požadavků DOSS"
VV 66,84 "m2"
VV "Původní betonvá dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad"
VV 21,08 "m2"
VV "Původní zámková dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - tl. 240 mm"
VV 34,330 "m2"
VV "Přípojky v ulici Okružní"
VV (2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90 "m2"
VV Součet 490,333

27	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	-365,937	245,00	-89 654,57
----	---	----------	--	----	----------	--------	------------

VV "11-9216-0300_DPS"
VV "Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"
VV "C.1 - 6, D.1.1.4.2. "
VV "Původní beton dlažba - vedlejší řady z ulice Pod Vrbou"
VV 330,632 "m2"
VV "Odstranění původního asf.chodníku - změněn na zámkovou dlažbu, vedlejší řad V.1.A"
VV 0,90*23,87
VV "Původní zámková dlažba - obnovení dle požadavků DOSS - předpoklad 10% nové dlažby"
VV 66,84 "m2"*0,10
VV "Původní betonvá dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - předpoklad 10% nové dlažby"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,08 "m2"*0,10		2,108		
	VV		"Původní zámková dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - tl. 240 mm - předpoklad 10% nové dlažby"				
	VV		34,330 "m2"*0,10		3,433		
	VV		"Přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nové dlažby"				
	VV		(2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90*0,10 "m2"		1,597		
	VV		Součet		365,937		
28	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-461,624	260,00	-120 022,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212211				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"50% Původní betonová dlažba s 50% travnatým porostem - vedlejší řady"				
	VV		(316,412*0,50+68,934) "m2"		227,140		
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"				
	VV		625,254"m2"		625,254		
	VV		Součet		852,394		
29	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	-289,665	331,00	-95 879,12
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"50% Původní betonová dlažba s 50% travnatým porostem - vedlejší řady"				
	VV		(316,412*0,50+68,934) "m2"		227,140		
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady, předpoklad 10% nové dlažby - rozdití při rozebírání a převodu"				
	VV		625,254"m2"*0,10		62,525		
	VV		Součet		289,665		
31	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	-1,930	145,00	-279,85
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník silniční - obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nových obrubníků - rozbití při rozebírání"				
	VV		obr_silnicni*0,10		1,930		
	VV		Součet		1,930		
32	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-13,200	292,00	-3 854,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131212				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní"				
	VV		obr_chodnikovy		13,200		
	VV		Součet		13,200		
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-1,320	145,00	-191,40
	VV		"11-9216-0300_DPS"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nových obrubníků - rozbití při rozebírání"				
	VV		obr_chodníkový*0,10		1,320		
	VV		Součet		1,320		
36	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	-32,500	41,30	-1 342,25
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979024443						
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník silniční a chodníkový - obnovení podle požadavků DOSS"				
	VV		obr_silnicni+obr_chodnikovy		32,500		
	VV		Součet		32,500		
37	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-541,222	73,40	-39 725,69
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451						
	P		Poznámka k položce: Očištění 70% dlaždic.				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"				
	VV		625,254 "m2"		625,254		
	VV		"Přípojky v ulici Okružní"				
	VV		(2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90 "m2"		15,968		
	VV		Součet		641,222		

Nové položky

673 204,41

4	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	80,059	30,00	2 401,77
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	422,000	45,00	18 990,00
			"Obrubník silniční - obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici okružní"				
			12,3 "m" + 1,0*7 "ks"		19,300		
			"Obrubník chodníkový, přípojky v ulici Okružní"				
			6,2 "m" + 1,0*7 "ks"		13,200		
			"Obrubník chodníkový, soudky		388,900		
			"Obrubník chodníkový, šik chodníky		422,000		
			"Obrubník chodníkový, školy		144,000		
		59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	317,700	280,00	88 956,00
		592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	390,770	350,50	136 964,89
		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	19,300	190,50	3 676,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	968,100	329,99	319 463,32
			"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní"				
			obr_chodníkovy		13,200		
			"Obrubník chodníkový, soudky 1000/50/200 mm		388,900		
			"Obrubník chodníkový, šik chodníky 1000/80/250		422,000		
			"Obrubník chodníkový, školy 1000/50/200 mm		144,000		
		592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	m	435,200	133,00	57 881,60
		59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní	m	532,900	84,20	44 870,18

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 04C – Rušení a obnova komunikací a chodníků**Datum převzetí:**

9.11. 2022

29.11. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Záměna typů zámkové dlažby (velikost a výška), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojezdové chodníky, pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou.****Zdůvodnění změny:**

Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojezdové chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – přípočet.

Požadavek zhotovitele:**původní
po připomínkování****673.204,41 Kč (bez DPH)****673.204,41 Kč (bez DPH)****Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD, položky ceníku URS (RTS).

Cena změny pro odsouhlasení ZL:**673.204,41 Kč (bez DPH)**

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / nesouhlasí

.....
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 2a	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 04c	
Specifikace změny: dlažby a obrubníky		
Zdůvodnění změny: Na žádost objednatele došlo ke změnám výměr a druhu materiálu		
Finanční dopad změny: -388 591,72Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

SO 04c - Rušení a obnova komunikací a chodníků

Místo: Sezimovo Ústí - VST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 284 612,69

Odpočet položek rozpočtu -388 591,72

4	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	-625,254	30,00	-18 757,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106571				
		VV	"11-9216-0300_DPS"				
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
		VV	"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
		VV	"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"				
		VV	zam_puv_vracet 625,254"m2"		625,254		
		VV	Součet		625,254		
26	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-72,633	260,00	-18 884,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211111				
		VV	"11-9216-0300_DPS"				
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
		VV	"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
		VV	"Původní beton dlažba - vedlejší řady z ulice Pod Vrbou"				
		VV	330,632 "m2"		330,632		
		VV	"Odstranění původního asf.chodníku - změněn na zámkovou dlažbu, vedlejší řad V.1.A"				
		VV	0,90*23,87		21,483		
		VV	"Původní zámková dlažba - obnovení dle požadavků DOSS"				
		VV	66,84 "m2"		66,840		
		VV	"Původní betonvá dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad"				
		VV	21,08 "m2"		21,080		
		VV	"Původní zámková dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - tl. 240 mm"				
		VV	34,330 "m2"		34,330		
		VV	"Přípojky v ulici Okružní"				
		VV	(2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90 "m2"		15,968		
		VV	Součet		490,333		
27	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	-365,937	245,00	-89 654,57
		VV	"11-9216-0300_DPS"				
		VV	"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
		VV	"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
		VV	"Původní beton dlažba - vedlejší řady z ulice Pod Vrbou"				
		VV	330,632 "m2"		330,632		
		VV	"Odstranění původního asf.chodníku - změněn na zámkovou dlažbu, vedlejší řad V.1.A"				
		VV	0,90*23,87		21,483		
		VV	"Původní zámková dlažba - obnovení dle požadavků DOSS - předpoklad 10% nové dlažby"				
		VV	66,84 "m2"*0,10		6,684		
		VV	"Původní betonvá dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - předpoklad 10% nové dlažby"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,08 "m2"*0,10		2,108		
	VV		"Původní zámková dlažba - vrací se zpět (změna výškového povrchu) - hlavní řad - tl. 240 mm - předpoklad 10% nové dlažby"				
	VV		34,330 "m2"*0,10		3,433		
	VV		"Přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nové dlažby"				
	VV		(2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90*0,10 "m2"		1,597		
	VV		Součet		365,937		
28	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-461,624	260,00	-120 022,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212211				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"50% Původní betonová dlažba s 50% travnatým porostem - vedlejší řady"				
	VV		(316,412*0,50+68,934) "m2"		227,140		
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"				
	VV		625,254"m2"		625,254		
	VV		Součet		852,394		
29	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	-289,665	331,00	-95 879,12
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"50% Původní betonová dlažba s 50% travnatým porostem - vedlejší řady"				
	VV		(316,412*0,50+68,934) "m2"		227,140		
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady, předpoklad 10% nové dlažby - rozdití při rozebírání a převodu"				
	VV		625,254"m2"*0,10		62,525		
	VV		Součet		289,665		
31	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	-1,930	145,00	-279,85
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník silniční - obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nových obrubníků - rozbití při rozebírání"				
	VV		obr_silnicni*0,10		1,930		
	VV		Součet		1,930		
32	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-13,200	292,00	-3 854,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131212				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní"				
	VV		obr_chodnikovy		13,200		
	VV		Součet		13,200		
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-1,320	145,00	-191,40
	VV		"11-9216-0300_DPS"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní - předpoklad 10% nových obrubníků - rozbití při rozebírání"				
	VV		obr_chodníkový*0,10		1,320		
	VV		Součet		1,320		
36	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	-32,500	41,30	-1 342,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979024443				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Vytrhávání obrub stojatých a vodících proužků"				
	VV		"Obrubník silniční a chodníkový - obnovení podle požadavků DOSS"				
	VV		obr_silnicni+obr_chodníkový		32,500		
	VV		Součet		32,500		
37	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-541,222	73,40	-39 725,69
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451				
	P		Poznámka k položce: Očištění 70% dlaždic.				
	VV		"11-9216-0300_DPS"				
	VV		"Sezimovo Ústí_Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"				
	VV		"C.1 - 6, D.1.1.4.2. "				
	VV		"Původní zámková dlažba vrací se zpět i z podsypem - vedlejší řady"				
	VV		625,254 "m2"		625,254		
	VV		"Přípojky v ulici Okružní"				
	VV		(2,892+3,064+3,04+3,04+3,206+2,5)*0,90 "m2"		15,968		
	VV		Součet		641,222		

Nové položky

673 204,41

4	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	80,059	30,00	2 401,77
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	422,000	45,00	18 990,00
			"Obrubník silniční - obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici okružní"				
			12,3 "m" + 1,0*7 "ks"		19,300		
			"Obrubník chodníkový, přípojky v ulici Okružní"				
			6,2 "m" + 1,0*7 "ks"		13,200		
			"Obrubník chodníkový, soudky		388,900		
			"Obrubník chodníkový, šik chodníky		422,000		
			"Obrubník chodníkový, školy		144,000		
		59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	317,700	280,00	88 956,00
		592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	390,770	350,50	136 964,89
		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	19,300	190,50	3 676,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	968,100	329,99	319 463,32
			"Obrubník chodníkový- obnovení podle požadavků DOSS, přípojky v ulici Okružní"				
			obr_chodníkový		13,200		
			"Obrubník chodníkový, soudky 1000/50/200 mm		388,900		
			"Obrubník chodníkový, šik chodníky 1000/80/250		422,000		
			"Obrubník chodníkový, školy 1000/50/200 mm		144,000		
		592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	m	435,200	133,00	57 881,60
		59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní	m	532,900	84,20	44 870,18

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.2a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 04C – Rušení a obnova komunikací a chodníků**Datum převzetí:**

9.11. 2022

29.11. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Záměna typů zámkové dlažby (velikost a výška), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojezdové chodníky, pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou – odečet.****Zdůvodnění změny:**

Na základě žádosti objednatele Město Sezimovo Ústí byl změněn typ zámkové dlažby (velikost a výška (v DPS nevyhovující pouze 40 mm)), vč doplnění obrubníků soudky, šikmé a souběžné pojezdové chodníky (pro možnost zapření zámkové dlažby – v DPS rozpočtu chybělo), pokládka obrubníků na stojato a s boční opěrou (v DPS na ležato bez opěry – neproveditelné) – odečet.

Požadavek zhotovitele:**původní****- 388.591,72 Kč (bez DPH)****po připomínkování****- 388.591,72 Kč (bez DPH)****Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL:**- 388.591,72 Kč (bez DPH)**

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 3	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01a	
Specifikace změny: stoka ST3- prohloubení, odvodnění komunikace		
Zdůvodnění změny: na základě zjištěných hloubek kanal. přípojek byla část stoky ST3 předělána a stoka celkově prohloubena. Osazeny vpustě pro odvodnění komunikace.		
Finanční dopad změny: 250 517,28 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L.Č.3

SO 01A - Hlavní a vedlejší řady - prohloubení ST3, ST3a, Š21 a Š12, 2x UV, odvodnění studny

Místo:		Sezimovo Ústí - VST					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem				250 517,28			
			Stoka ST3 11,5 m, Š21 a Š12 - odstranění již vybudované části a její obnova hlouběji dle opravené dokumentace				121 345,61
7	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny - odkop šachet s ochráněním vstupů potrubí pro další použití	m3	17,634	450,00	7 935,41
			Š12 3,14*1,7*1,7*(1,56-0,390)-3,14*0,7*0,7*(1,56-0,390)		8,817		
			Š21 3,14*1,7*1,7*(1,56-0,390)-3,14*0,7*0,7*(1,56-0,390)		8,817		
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	44,200	280,00	12 375,87
(11,5*1,20+2,0*2,6*2)*(2,1 -0,24)-3,14*0,15*0,15*11,5							
17	K	151201101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	57,660	60,00	3 459,60
(11,5+2,0*2)*(2,1 -0,24)*2							
19	K	151201111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	57,660	20,00	1 153,20
22	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	66,204	32,50	2 151,63
odvoz na mezideponii tam i zpět"							
25	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	11,098	130,00	1 442,68
odvoz na trvalou skládku lože a obsyp							
70	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,866	150,00	2 829,87
m3*1,7 t							
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,102	50,00	1 655,10
nakládání na mezideponii							
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,102	150,00	4 965,30
výkop - lože a obsyp							
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,468	290,00	2 165,58
11,5*1,20*(0,300+0,300)-11,5*3,14*0,15*0,15							
36	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	15,339	370,00	5 675,45
Obsyp* 2,0541							
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	3,630	964,00	3 499,32
(11,5*1,20+2,0*2,6*2)*0,15							
		969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	11,500	274,50	3 156,75
		979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	1,070	161,50	172,72
11,5*0,093							
		979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	4,278	109,99	470,54
11,5*0,093*4 do 10 km							
		979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,070	1 030,01	1 101,60
96		979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	1,070	2 420,00	2 588,19
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky do 100 mm - demont.vč.očištění	kus	3,000	680,00	2 040,00
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - demont.vč.očištění	kus	4,000	1 030,00	4 120,00
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových - demont.vč.očištění	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) - demont.vč.očištění	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 - demont.vč.očištění	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
46	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300	m	11,500	210,00	2 415,00
47	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	12,000	1 956,15	23 473,80
(navýšení ceny 5%)							
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	680,00	2 040,00
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	1 030,00	6 180,00
54	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm Š12 a Š21 - zvýšení šachet	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	269,00	538,00
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	0,000	1 180,00	0,00
Stoka ST3 - prohloubení celé stoky o 0,47 m				24 785,08			
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	45,477	280,00	12 733,62
((71,3-8)*1,20+2,0*2,6*4)*0,47 původní hl. prům. 2,1 m, nově 2,57 m							
22	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	90,954	32,50	2 956,02
odvoz na mezideponii tam i zpět"							
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,477	50,00	2 273,86
nakládání na mezideponii							
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	45,477	150,00	6 821,58
Stoka ST3 - Š11 - zvýšení šachet				2 849,00			
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	269,00	269,00
54	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
Stoka ST3 - doplnění 2 ks uličních vpustí				62 206,84			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	9,180	280,00	2 570,40
			0,9*3*1,7*2				
25	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	3,622	130,00	470,80
			odvoz na trvalou skládku lože, obsyp, vpust				
70	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,157	150,00	923,49
			m3*1,7 t				
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,558	150,00	833,77
			výkop - lože, obsyp, vpust				
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,430	290,00	704,70
			0,9*3*0,45*2				
36	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,991	370,00	1 846,84
			Obsyp* 2,0541				
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,810	964,00	780,84
			0,9*3*0,15*2				
30	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	4,000	161,00	644,00
			2*2 m				
31	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	4,000	918,00	3 672,00
36	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	2,000	266,00	532,00
37	M	28617163	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200	kus	2,000	524,00	1 048,00
41	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	2,000	669,00	1 338,00
43	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	2,000	5 040,00	10 080,00
50	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	10,000	1 720,00	17 200,00
		55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
		592239016	TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
53	M	59223857	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	435,00	870,00
54	M	59223862	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	432,00	864,00
55	M	59223866	skruž pro uliční vpust přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	2,000	809,00	1 618,00
56	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	680,00	1 360,00
57	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2,000	217,00	434,00
58	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
59	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	2,000	2 938,00	5 876,00
			Stoka ST3 - odvodnění studně				25 908,97
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	15,300	280,00	4 284,00
			0,9*10*1,7				
25	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	5,400	130,00	702,00
			odvoz na trvalou skládku lože, obsyp				
70	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,180	150,00	1 377,00
			m3*1,7 t				
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,900	150,00	1 485,00
			výkop - lože, obsyp				
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,050	290,00	1 174,50
			0,9*10*0,45				
36	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,319	370,00	3 078,07
			Obsyp* 2,0541				
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	1,350	964,00	1 301,40
			0,9*10*0,15				
32	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	10,000	180,00	1 800,00
33	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	10,000	521,00	5 210,00
34	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	1,000	245,00	245,00
35	M	28617162	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	1,000	252,00	252,00
			Napojení potrubí vč. vrtání, osazení, obetonování - do šachty, do studně	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
			Stoka ST3a - prohloubení celé stoky o 0,55 m				10 572,78
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	19,400	280,00	5 431,89
			((25,56-0,5)*1,20+2,0*2,6*1)*0,55 původní hl. prům. 1,82 m, nově 2,37 m				
22	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	38,799	32,50	1 260,97
			odvoz na mezideponii tam i zpět"				
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,400	50,00	969,98
			nakládání na mezideponii				
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,400	150,00	2 909,94
			Stoka ST3a - Š22 - zvýšení šachet				2 849,00
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	269,00	269,00
54	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.3 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A – Kanalizace hlavní a vedlejší řady**Datum převzetí:**

15.11. 2022

12.12. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Stoka ST3 (11,5 m), Š21 a Š12 - odstranění již vybudované části a její obnova hlouběji dle opravené dokumentace****Zdůvodnění změny:**

Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek stávajících nemovitostí a doplnění DPS komunikace o její chybějící odvodnění UV bylo nutné opravit ZDS (DPS). Došlo k prohloubení uložení kanalizační stoky a k doplnění 2 ks uličních vpustí (UV), včetně připojení do stoky. Dále bylo nutné znovu vykopat 11.5 m již položeného potrubí, vč. šetrné demontáže šachet a jejich znovu postavení a zvýšení.

Požadavek zhotovitele:**původní
po připomínkování****250.517,28 Kč (bez DPH)****250.517,28 Kč (bez DPH)****Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD, položky ceníku URS (RTS) a položek celkové kalkulace.

Cena změny pro odsouhlasení ZL:**250.517,28 Kč (bez DPH)**

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / nesouhlasí

.....
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 4	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02a	
Specifikace změny: Záměna způsobu provedení(protlak místo výkopu)		
Zdůvodnění změny: Záměna technologie provádění výstavby bočního vodovodního řadu. Místo výkopových prací je vodovodní řad V1B proveden řízeným protlakem.		
Finanční dopad změny: 43 657Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L. č. 4

02B - Protlaky

Místo: Sezimovo Ústí - VST

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

			SO 02B - Protlak vodovod - řad V1_B 25,78m m, do 110 mm				0,0
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	6,000	280,00	1 680,00
			1,0*2,0*1,5*2 startovací a cílová jáma				
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	150,00	900,00
		141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	23,870	1 720,88	41 077,36
			Jedná se o bezvýkopovou technologii horizontálně řízeného vrtání a vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. V poloze je započteno : - provedení pilotního vrtu, - potřebné rozšíření vrtu, - vtažení potrubí, - svařování vtahovaného potrubí. V poloze není započteno: - zemní práce nutné pro provedení prací, - případné čerpání vody, - montáž vedení, slouží-li vtahovaná trubka jako ochranné potrubí, - dodání vtahovaných trubek				
6	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 4 přes 50 do 100 m3	m3	-26,154	280,00	-7 323,23
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			80% tř. 1-4				
			"V.1_B" 32,693m3 *0,8				
11	K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	-6,539	450,00	-2 942,37
			20% tř. 5				
			"V.1_B" 32,693m3 *0,2				
13	K	151201101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	-72,644	80,00	-5 811,52
			"V.1_B" 72,644 m2				
10	K	151201111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-72,644	40,00	-2 905,76
15	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-43,474	32,50	-1 412,91
			na meziskládku a zpět				
17	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-4,941	115,00	-568,23
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			23,87*0,9*0,5*0,46 rýha dl. 23,87 46% tř. 1-3 na trvalou skládku				
14	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	-5,800	130,00	-754,05
			23,87*0,9*0,5*0,54 rýha dl. 23,87 m 54% tř. 4-5 na trvalou skládku				
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-21,737	50,00	-1 086,85
			na meziskládce				
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-21,737	150,00	-3 260,55
			32,693-2,363-8,593				
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-8,593	290,00	-2 492,03
			0,9*0,4*23,87				
23	M	583313450	kamenivo téžené drobné frakce 0/4	t	-17,651	370,00	-6 530,83
			Obsyp* 2,0541*8,593m3				
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-2,363	964,00	-2 278,06
			0,9*0,11*23,87				
43	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	-23,870	137,00	-3 270,19
90	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-23,870	11,80	-281,67
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-18,261	150,00	-2 739,08
			23,87*0,9*0,5*1,7				

ODEČET	PŘÍPOČET
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]

-43 657	43 657
	1 680,00
	900,00
	41 077,36

-7 323,23

-2 942,37

-5 811,52

-2 905,76

-1 412,91

-568,23

-754,05

-1 086,85

-3 260,55

-2 492,03

-6 530,83

-2 278,06

-3 270,19

-281,67

-2 739,08

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 02B – Přeložka vodovodu**Datum převzetí:**

15.11. 2022

5.12. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Záměna způsobu provedení prací (protlak místo výkopu) – skutečnost****Zdůvodnění změny:**

Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňuje vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla.

Požadavek zhotovitele:

původní

43.657,00 Kč (bez DPH)

po připomínkování

43.657,00 Kč (bez DPH)**Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD, položky ceníku URS (RTS).

Cena změny pro odsouhlasení ZL:**43.657,00 Kč (bez DPH)**

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 4a	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02a	
Specifikace změny: Záměna způsobu provedení(protlak místo výkopu)		
Zdůvodnění změny: Záměna technologie provádění výstavby bočního vodovodního řadu. Místo výkopových prací je vodovodní řad V1B proveden řízeným protlakem.		
Finanční dopad změny: - 43 657Kč	Navýšení /-úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L. č. 4

02B - Protlaky

Místo: Sezimovo Ústí - VST

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s. r. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zpracovatel: Bc. Barbora Chladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

			SO 02B - Protlak vodovod - řad V1_B 25,78m m, do 110 mm				0,0
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	6,000	280,00	1 680,00
			1,0*2,0*1,5*2 startovací a cílová jáma				
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	150,00	900,00
		141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	23,870	1 720,88	41 077,36
			Jedná se o bezvýkopovou technologii horizontálně řízeného vrtání a vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. V poloze je započteno : - provedení pilotního vrtu, - potřebné rozšíření vrtu, - vtažení potrubí, - svařování vtahovaného potrubí. V poloze není započteno: - zemní práce nutné pro provedení prací, - případné čerpání vody, - montáž vedení, slouží-li vtahovaná trubka jako ochranné potrubí, - dodání vtahovaných trubek				
6	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 4 přes 50 do 100 m3	m3	-26,154	280,00	-7 323,23
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			80% tř. 1-4				
			"V.1_B" 32,693m3 *0,8				
11	K	132412212	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	-6,539	450,00	-2 942,37
			20% tř. 5				
			"V.1_B" 32,693m3 *0,2				
13	K	151201101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m	m2	-72,644	80,00	-5 811,52
			"V.1_B" 72,644 m2				
10	K	151201111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-72,644	40,00	-2 905,76
15	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-43,474	32,50	-1 412,91
			na meziskládku a zpět				
17	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-4,941	115,00	-568,23
			"Předpokládaná těžiteplnost: 2.tř. - 11%, 3.tř. - 35%, 4. tř. - 34%, 5. tř. - 20%"				
			23,87*0,9*0,5*0,46 rýha dl. 23,87 46% tř. 1-3 na trvalou skládku				
14	K	162751135	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	-5,800	130,00	-754,05
			23,87*0,9*0,5*0,54 rýha dl. 23,87 m 54% tř. 4-5 na trvalou skládku				
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-21,737	50,00	-1 086,85
			na meziskládce				
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-21,737	150,00	-3 260,55
			32,693-2,363-8,593				
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-8,593	290,00	-2 492,03
			0,9*0,4*23,87				
23	M	583313450	kamenivo téžené drobné frakce 0/4	t	-17,651	370,00	-6 530,83
			Obsyp* 2,0541*8,593m3				
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-2,363	964,00	-2 278,06
			0,9*0,11*23,87				
43	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	-23,870	137,00	-3 270,19
90	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-23,870	11,80	-281,67
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-18,261	150,00	-2 739,08
			23,87*0,9*0,5*1,7				

ODEČET	PŘÍPOČET
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]

-43 657	43 657
	1 680,00
	900,00
	41 077,36

-7 323,23

-2 942,37

-5 811,52

-2 905,76

-1 412,91

-568,23

-754,05

-1 086,85

-3 260,55

-2 492,03

-6 530,83

-2 278,06

-3 270,19

-281,67

-2 739,08

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.4a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 02B – Přeložka vodovodu**Datum převzetí:**

15.11. 2022

5.12. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Záměna způsobu provedení prací (protlak místo výkopu),
skutečnost – odečet.****Zdůvodnění změny:**

Na základě žádosti zhotovitele bylo objednatelem povoleno provedení vodovodu V1B (D110) protlakem, místo plánovaného otevřeného výkopu. Tento způsob provedení umožňují vhodné geologické podmínky v předmětné trase vodovodu. Tímto způsobem bude rovněž podstatně zkráceno omezení vstupů do sousedních nemovitostí. Tato změna v součtu nemá žádný vliv na konečnou cenu díla. Jedná se o práce na stavbě neprováděné – odečet.

Požadavek zhotovitele:

původní

- 43.657,00 Kč (bez DPH)

po připomínkování

- 43.657,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL:

- 43.657,00 Kč (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá).

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

Sezimovo Ústí – ul. Pod Vrbou rekonstrukce vodovodu a kanalizace		
Změnový list č. 5	Datum předložení zhotovitelem	20.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01A	
Specifikace změny: Prohloubení stoky ST2,ST2A,ST2B		
Zdůvodnění změny: <i>Na základě skutečných hloubek kanalizačních přípojek byl přepracován projekt a část provedené stoky ST2 prohloubena včetně vedlejších stok.</i>		
Finanční dopad změny: 1 100 717,99 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Kubová
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Radim Oliva	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ Z.L.č.5

SO 01A - Hlavní a vedlejší řady - prohloubení ST2, ST2A, ST2B

Místo:		Sezimovo Ústí - VST					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem				1 100 717,99			
			Stoka ST2 Š5 - Š7, 88,73 m - odstranění již vybudované části a její obnova hlouběji dle opravené dokumentace				986 428,27
1	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	88,730	248,00	22 005,04
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	336,000	80,00	26 880,00
3	K	115101301	Ponotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,000	50,00	700,00
7	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny - odkop šachet s ochráněním vstupů potrubí pro další použití	m3	38,697	450,00	17 413,81
			1/2 Š5 3,14*1,7*1,7*(2,28-0,390)*0,5-3,14*0,7*0,7*(2,28-0,390)*0,5		7,122		
			Š6 3,14*1,7*1,7*(2,24-0,390)-3,14*0,7*0,7*(2,24-0,390)		13,942		
			Š7 3,14*1,7*1,7*(2,73-0,390)-3,14*0,7*0,7*(2,73-0,390)		17,634		
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 (88,73*1,50+2,9*2,3*2)*(2,790 -0,390)-3,14*0,2*0,2*88,73	m3	340,300	280,00	95 283,86
18	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m 88,73*(2,790 -0,390)*2	m2	425,904	80,00	34 072,32
20	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	425,904	40,00	17 036,16
22	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m odvoz na mezideponii tam i zpět"	m3	474,695	32,50	15 427,57
25	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m odvoz na trvalou skládku lože a obsyp	m3	102,952	130,00	13 383,79
70	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 m3*1,7 t	t	175,019	150,00	26 252,83
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 nakládání na mezideponii	m3	237,347	50,00	11 867,36
33	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách výkop - lože a obsyp	m3	237,347	150,00	35 602,09
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 88,73*1,50*(0,400+0,300)-88,73*3,14*0,2*0,2	m3	82,022	290,00	23 786,38
36	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 Obsyp* 2,0541	t	168,481	370,00	62 338,12
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm ((88,73-2,3-2,3)*1,50+2,9*2,3*2)*0,15	m3	20,930	964,00	20 176,76
		969021141	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	88,730	350,00	31 055,50
		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m 88,73*0,093	t	8,252	161,50	1 332,68
		979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m 88,73*0,093*4 do 10 km	t	33,008	109,99	3 630,50
		979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek -ruční třídění,očistění,naložení	t	8,252	1 030,01	8 499,53
96		979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	8,252	2 420,00	19 969,57
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm - demont.vč.očistění	kus	4,000	680,00	2 720,00
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - demont.vč.očistění	kus	3,000	1 030,00	3 090,00
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových - demont.vč.očistění	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) - demont.vč.očistění	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 - demont.vč.očistění	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
44	K	877390320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN	kus	8,000	891,00	7 128,00
45	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150	kus	4,000	5 527,00	22 108,00
46	M	28617220	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/200	kus	4,000	6 540,00	26 160,00
48	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400	m	88,730	254,00	22 537,42
49	M	28617007	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN10 (navýšení ceny 5%, koeficient množství 1,015)	m	90,061	3 483,90	313 763,34
38	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	4,000	680,00	2 720,00
52	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm čedič-spadiště Š6 - zvýšení šachet	kus	1,000	7 257,88	7 257,88
			Dodatečné obložení stěny původního šachtového dna čedičem	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
			Dodatečné vytvoření obtoku spadiště - PP DN 200- potrubí odbočka oblouku bednění beton vrt naložení těsnění	kpl	1,000	13 695,99	13 695,99
			skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm čedič-spadiště Š7 - zvýšení šachet	kus	1,000	13 745,27	13 745,27
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	269,00	538,00
			Dodatečné obložení stěny původního šachtového dna čedičem	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
			Dodatečné vytvoření obtoku spadiště - PP DN 200- potrubí odbočka oblouku bednění beton vrt naložení těsnění	kpl	1,000	18 500,50	18 500,50
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
65	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
Stoka ST2 Š5 - Š7, 88,73 m - prohloubení o 0,55 m							43 893,89
9	K	132154203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 (88,73*1,50+2,9*2,3*2)*0,55 původní hl. prům. 2,41 m, nově 2,96 m	m3	80,539	280,00	22 550,99
22	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m odvoz na mezideponii tam i zpět"	m3	161,079	32,50	5 235,05
26	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	80,539	50,00	4 026,96

Sezimovo Ústí – Ulice Pod Vrbou, rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ZMĚNOVÝ LIST č.5 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: SO 01A – Kanalizace hlavní a vedlejší řady**Datum převzetí:**

15.11. 2022

8.12. 2022 – čistopis po připomínkách

Specifikace změny:**Stoka prohloubení ST2, ST2A, ST2B, stoka ST2 Š5 - Š7, 88,73 m - odstranění již vybudované části a její obnova hlouběji dle opravené dokumentace****Zdůvodnění změny:**

Na základě zjištění skutečných hloubek kanalizačních přípojek (přeměření geodetem zhotovitele v terénu = zejména připojení základní školy) oproti návrhu hloubek v projektové dokumentaci byla AD přepracována projektová dokumentace pro provedení stavby (prohloubení již vybudované hlavní stoky ST2 (mezi šachtami Š5 – Š7, celkem 88.7 m potrubí)), předělání 2 ks šachet na 2 ks spadišť na hlavní stoce (Š6,Š7), prohloubení stoky ST2B. Část z tohoto ZL je vedena jako škodní událost, protože byla část stavby v době přeprojektování již postavena.

Požadavek zhotovitele:**původní****1.100.717,99 Kč (bez DPH)****po připomínkování****1.100.717,99 Kč (bez DPH)****Stanovisko TDS:**

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění prací byly použity položky dle rozpočtu SoD, položky ceníku URS (RTS) a položek celkové kalkulace.

Cena změny pro odsouhlasení ZL:**1.100.717,99 Kč (bez DPH)**

TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

Ing. Petr Jerhot

.....
20.12.2022, podpis

Objednatel:

souhlasí / ~~nesouhlasí~~.....
datum, podpis

HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: Sezimovo Ústí, ul. Pod Vrbou - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Termín realizace

předpoklad předání a převzetí staveniště:

zahájení stavebních prací:

dokončení stavebních prací:

předání a převzetí vyklizeného staveniště:

předání a převzetí dokladové části včetně DSPS:

předání a převzetí díla:

[illegible]